UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
FARMÁCIA.

EDITAL Nº 004/2013- COREMU

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES RECEBIDAS E
DEFERIDAS DIVULGA E ENSALAMENTO
PARA A SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
FARMACÊUTICA 2013 ESPECIALIDADES
EM ANÁLISES CLÍNICAS E EM FARMÁCIA
HOSPITALAR.

Os Coordenadores dos Programas de Residência Farmacêutica, com
Especialidade em Análises Clínicas e Especialidade em Farmácia Hospitalar, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais, considerando o Edital nº 003/2013-COREMU, de 25 de
novembro de 2013 e considerando que não houve recursos com relação a inscrições
de candidatos;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições recebidas e deferidas e ensalamento para a
seleção de candidatos ao Programa de Residência Farmacêutica de 2014, nas
especialidades em Análises Clínicas e em Farmácia Hospitalar, conforme relação
publicada pelo Edital nº 003/2013-COREMU, de 25 de novembro de 2013;

Art. 2º - A Prova Escrita acontecerá no dia 04 de dezembro de 2013, das
8h30min às 11h30min, no bloco de sala de aulas do Campus de Cascavel –
sala 63 – prédio novo, localizado na Rua Universitária n. 1619, Jardim Universitário,
Cascavel/Paraná.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 28 de novembro de 2013.

LIGIANE DE LOURDES DA SILVA
Coordenador da Residência Farmacêutica Especialidade Farmácia Hospitalar

JACQUELINE PLEWKA
Coordenador da Residência Farmacêutica Especialidade Análises Clínicas